

Trygve Holding ApS

Voldbygårdvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 34 89 61 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

Troels Trygve Harbo Rahbek
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trygve Holding ApS Voldbygårdvej 16 8653 Them
	CVR-nr.: 34 89 61 35
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Troels Trygve Harbo Rahbek, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank, Ved Fjorden 2, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, investering og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 mod -38.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.745 mod -188.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.266	-38.862
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-16.417
Driftsresultat	1.266	-55.279
Tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-165.175
Andre finansielle indtægter	64.132	32.331
Øvrige finansielle omkostninger	-1.646	-56
Resultat før skat	63.752	-188.179
Skat af årets resultat	-5.007	-495
Årets resultat	58.745	-188.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	122.000
Overføres til overført resultat	48.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.674
Disponeret i alt	58.745	-188.674

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	639.007
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	639.007
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	14.826
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1	14.826
	Anlægsaktiver i alt	1	653.833
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.956	357.325
	Andre tilgodehavender	1.000	97.342
	Tilgodehavender i alt	745.956	454.667
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.870	47.149
	Værdipapirer i alt	8.870	47.149
	Likvide beholdninger	1.581.123	1.238.549
	Omsætningsaktiver i alt	2.335.949	1.740.365
	Aktiver i alt	2.335.950	2.394.198

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.238.443	2.189.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	122.000
Egenkapital i alt	2.328.443	2.391.698
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.007	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.507	2.500
Gældsforpligtelser i alt	7.507	2.500
Passiver i alt	2.335.950	2.394.198

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	2.189.698	122.000	2.391.698
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	80.000	2.189.698	122.000	2.391.698
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.745</u>	<u>10.000</u>	<u>58.745</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.238.443</u>	<u>10.000</u>	<u>2.328.443</u>

	2024/25	2023/24
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	756.660	756.660
Afgang i årets løb	-756.660	0
Kostpris 30. juni 2025	0	756.660
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-117.653	-101.236
Årets afskrivninger	0	-16.417
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	117.653	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	0	-117.653
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	639.007
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	230.000	130.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. juni 2025	230.000	230.000
Nedskrivninger 1. juli 2024	-215.174	-49.999
Årets nedskrivning	-14.825	-165.175
Nedskrivninger 30. juni 2025	-229.999	-215.174
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1	14.826

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FieldTech ApS, Them	100 %	-67.053	-77.392
		-67.053	-77.392

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	8.870
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.646

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.